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5. Nebėlbienėje Ho Bıy. . Traices, 
; Emangėlija: Luf; 5, 1—11. 
Gromata: L Detr. 3, S— 15, 

Bono Diemo Kerbtas bep Malone. 
; (1 Moiz. 6, 5—7.) 

Donė Dievs buvo Žmonių Giminei žadčjęė, айр 
* paffutini Spti apmafiėm, Ead jie jeijei noriš pas 
Szimtą ie Dvidešimt Meta, idant ji bėn prifis 
arba jep ne, idant 108 Grifai Gaifaš Eupinay 
+ ji Drapūlimui nunoPufi pafiotu. Ale af, Фа 

i0 ne bumo malt, bet Griefaš baugfinoji абр 
vanaš ant Žemėš, todėl turėjo galiaujep ant. 
Zmano Sriefimanis pareiti, 
Ч, 5. „D Ponu Dievui Вюрриё Žmoniū 
€ baiš dide ėfancje ant Žemės, ir Mijas Dus 
y Miflis jū Szirdieg tift piPtaš Sfanczes 

6. ta jis gailėjos, jogą Zm0ne6 buwo futme? 
n68, ir rupinos bet to famo Szirdije, T. ir 

10ne8, Turiuš futmėriau, išgaibifu ni Žemės, 
Zmonit IEi Galmija, it Ift Rirmėliū ir ifi 

"po Dangum, nės ag gailiūė, jūš futmėre." 
‚en ifitėmif, mielė Rritgejionie, Tofė aštrus mufū 
Diewas yra ir ne mieriė ne) [amo patiėė, 0 Ir 

1 paižomė Miflimė, but ponė Dievs Niefo Nat 
nt to, fą 2moneš ant Žemės grießija. „Ne Ela 
„Jiemaš napfijofbinas! &а Zmogus fėja, tai Ir 

“ Sū ilgiauė Kerštas uffitrufinėė jū ißgaftin- 
jiš galiauj GriePininfus užlinčfia. Xe tame 

p. šfitėmif, Pab bangigtafis Biežpatė par mija, 
@ Afimš vegimaję Diltenybę dela gilyn { Du: 

ben Miflis Szirdiss, . Zmogus beje @ЁЁ ап 
"50, Раб ро ХМЙ рга, а1е ponė Diems fu [amo 
š, furios pra Ing PoPios Ugnies Siepfnos, tomis 
išmelgia ir mėgina Sirdis it Inkkus, Zangi 

Wießpats It tame ne tift pagal tamo mirfutis 
Darbus [udiš, bet pagal giliaufijė Sruntą tamo 

38, pagal „ilg Remietagirbingvitė, N'apyfanta, 
mblyffe, Sammulyfte, pafidibžiamimą, Gagiuma, 

i, Gpepelnyfte, ir лоа Szirdies ReGnfiybę, pagal 
Tropuli fmietišfi Daičta i; mifaš I9g toBes nefuffat- 
8 Diktzoles Szirdifa‘ auganczes. g&itoö grießnin- 

e grüeßningieji Mageidimai Yra mwis Szaf- 
       

  

  

ni8 ir Pradzia bjauriaufiuja regimi Griefū, O' todeley 
ir Wießpacziui Bjaurybe, Wießpats: fako: ” DuE man, 
Sunau, famo Szirdi, bet toms Baifybems’ cze! be” gy- 
menant, gpmen fu tomis toje Welnias- taipo, Pa0 Ce 
Miešpatė gymenti ne gal. Zangi te faugoja Fožnaš 
famo Szirdt, ibant toji anomis peflitomis AŽelmenčmiė 
nė priželtu, ir Miepatiės RerGtą uffitraučtu °° 

Zoliauš Gitame Aobij pajatota, jog Dons Dietos 
gailėjefi, 2moneš futmėręs. Beje ir Eitur Žodis taip 
Ealba, Pab Dons Dievs gailėjefi, fa dares, Paip antan 
it Saulą Karaliumi padaręs. 1 30m. 15, 11-85. 
Saciau Fitur ir mel (tom paraByta, Pad Dons  Diews 
niefu Bubu ne gal Ig Foks Zmogus gailėtis, Fa padas 
rc6 bubamė, Faip antap: Diemė ne Amogus, fad mes 
lotu, nėpgi Žmogaus Maifas, Bab jam Po gailčtu! 
4 Moiz. 23, 19, обёер теё Haufiam:“ Raipgi ben 
futar Gitie Rato Žotgei fu Titas Titu? D toPfai Klaus 
fimaš mumė ftojaš jū labjaus, fab mes mienam it tam 
patim Serffyrime, butent 1 30m. 15 du Rart (Derffm. 
1Ё 6е) 35.) ranbam pajafota, Fad Pons Diemė gailės 
jefi, Zautą Karaliumi padaręs, o tacgiau ir mėl tam 
patim Derffprime (Perfėm. 29) fafpta: „nės“ jis n'efti 
AĄmogus, Fad jiš Fo gailčtuė.  Ule tai taip išmano 
tina: Upie Dono Diemo Ggirbi ir Dumą Falbėbamė 
Bmentė Ragtas Palba dėl mufü VVišmanimo įmogaičaiš 
Ąodzeiš, Paweikflais ir Ubrogaiė, norint itie  Ubrogai 
ne mifai gal Ponui Diemui ir jo Butpbei prilygti, taipo 
ir apie tai, Pad #6 Фа baręš gailiš.  Zoffai Gailėjimė 
pomifam ne nujidūd žmogiptu Budbu. žmogus f4 pa: 
dares gailiė ir apmaudijas, tobeten, Ead jis Fa ue gera) 

žiurėj Ale taip fu 
Donu Dievu ne om. Ra jis daro, tai юЙар gerai. 
Ziš niefaip ne gal perfižiurėti< Zacgiau jiš feicžia  famo 
Dumą, tab Žmogus [amo Szirdi ® Фаа та Peicia, 
Zaip laifoš ten prie Saulo Sfatimo Rataliumi, Paip 
it ficzion Ąmonii Sutmėrime. * Donas Dievas bumo 
Amonit Giminę futmėręs, jo Malonę apturėti, bet taijei 
t Sriefus nugrimzdus jiė famo Apfiėmimą Pitaip werte, 
butent ję išgaipiti | Sai gw. Ratas įmogigPu Yar 
weifflu madin: jiš gailėjos. Dabof: Sr tam Biežpatė 
daug Malonės Domanojęš Ir bar daugiaus žabėješ, [aus 
gofiė, idant tu ne jam 3afalą pričreipbamė  išpromis - 
tumbei, аб jiė Bitės [amo Malonės prie tamę gailė: 
tuš ir tam tos Mietoj Kerftg nudalptu, ; 2 

' Wießpaties Meilei “tai cupėj0, arba Liefiog įmo“



Yr b vio, ab, jo febullingiaufifiš ir 
Glomniaufifis Darbas taip jupuftitaš ir jo Meile taip 
Niefu werfia bumo, Taip ir Monė Ik&zus & Ieruzalę 
štrautbamė bėl to Miefio Merfe tarpbamė: „Kad tu 
žinotumbei.“/ AF Fad ben Wießpaties Meile ne rafi bene 
ir bėl tamęš taipojau turėtu rupintis ir merfti, tarp: 
bama: Kad tu žiuotumbei! Amen, 

Dar daugiaus Atfiliepimu. 
(Pradzia Num. 27. — pabaiga.) 

YApie bazjnytiffa arba nebajnytifkqg Su- 
wencziamwojimg Talbėbamė anš Raßejas. fako,- Fad 
pagal jo bey Fito Felintojo Mifli tai ir butu geray, Fad 
nep ivienė Dorė ne butu primerfiaš, baznytiffay fufi. 
menciamodintis. Fis fafo: „Rą macij, Fad Sautis be 
Bilėjimo t Bajnyczig ieina, Dieną bep jo Zodi Faip 
ant Zofo laifybamė, ir tobėlen tai butu geriaus, Pad 
butu Bale Požnam tame DalyPe barpti pagal [amo Da: 
mėgimą, nė ir Petras Kurnėlijų nemencgiamojo antrą 
Epri, žaip jiė tiPis paftojo, 0 Donė I&zus fako Moki- 
tiniamė: Kad jus i Polt Mieftą čeifit, 0 jen ju8 ne 
priimė, tap ic Dulfeš nulratyčit пй jamo Rojū. — фе 
6 пер wieng  Gmoltu ne wercz + ji tiketi,“. Zaip 
адё mujū NMaß#jas fako, ; 

Ant to meš taip atfiliepjam: Wencziamone berods 
pafilieft SBencziamone ir Dorė pafilieft Norė, ab jüdu 
tift pagal toti ftominti Damatą ar Bažnngioj per Rus 
nigą ar prie Geriltos per Subgią arba ir per Ranbrota 
аг ©ар fumencgiamojamu: Per Ilgas Meti Gilės 
mufū Raralpftės Wyriaufybe (а Damadą turėjo, fad 
Tošnaė Dorė turėjo bažnytitan fumencziamotas buti. 
Ale jau ni Meto 1847, taip Netitėjimė pagamo mufi 
KrilGcgionpfėj prafiplatinti, ir Paip daug ZBalnuja if 
Friffczionißfofes . Bazjnyczids ifftojo, tap tape taš Iftas 
timė dūtaš, Pab totiemė iš Majuyczids Ipftojufiemfiemė 
ale, per Geriftos Ponus Faip fu Rontrafto Dabarimu 
fufimencgiamobintis.- Za6 Damadaš Dar Genbien teb 
įtom, o me& Walniemfiems. jüu Walnybe fime Dalyke 
ne norime nep pavydėti nep pamažinti. Sacziau mufü 
DemoFratamė tai toli ne gana.  Zie famo Atpūlime пй 
Pono Dievo ir jo Moftitojo Gaulia pagal Aobzius 
antrojo Palmo; Sutraufitime jū NRyßius ir atmefkime 
nū fawes jü Wirwes, Sie Bajnyczei, faje n’apkefdami 
nor jėė Sarbe abelnay ifpuftiti, Iie «or tą Sfatimą 
buti, Pab Fojnas wiens Sumencziamojimė turiė. prie 
Geriftės arba feip prie fmietišf08 Byriaufybės nufidūti, 
o jen FEa& nor, taš gal bar potam Ing ant Užmirgas 
mimo it bažnptišta) fufimencžiamobintis, ale Жейа!8 Го 
ne tur buti. Rožnaš gal numanyti, tab jau ir taip 
gana bidpfiš Atfalimas prieš Bažnnagią Ir j68 Dama. 
dbuė iš to Dar baug didefnis tur  paftoti. . Swietifßkoji 
Karalyfte pagal mufü Dumą gera Darptu, ir tūmi 
Dievo. Raralpfte tarp mufa augintu, tą Damabą pabas 
rpbama ; Bajnytifkay fumwencziawot& tur. i Wencziawone 
ifobamė Fojna6 Pors buti, Bajnyczids Draugyfiei prie   

žiaujafiš,. taciau MBažnytiius .. он 
točiemė, Turie pagal Ražėjo Žodi Palb, 
czei be Zifėjimo ateit“ Gita Žegnonę Užg:. | 
Sufimencžiamobinimo pas Geriftą nufufl 
Krilšcgionnės Neprietetiamė totė Damos. 
Sie nor mifaip ie mifofiu Budu ifroditi, | 
Maldds, Regnonės Iš Aukßtybes niefur 07 
Daintūje ir nep Menciamonėj n'ėjant prime: 
ben muš taip didey wercz ant tofiū fwietik 
Ur tame Dalyfe prie mujū tof8 didelis Extra 
ręė, Tad rei? Salmatruffeeis Bajnytifkaj >: 
mojimą. atmelti: Muji Zolnnengiantieji dor 
jaugiaš nū Pono Dievo ir jo Karalnfės, jie 
dar tolpn žengti, ale ne fam mieni, nėja tai | 
n'užginama, bet jie nor miją Smietą itame Viti 
nū auffcziaujfiojo BBieppatiės ju famim drauge imti, 
didziaufias Džiaugimas butu, Kriftaus Maznnucr 
Dlentą iBpujtiti, Fad jėė galiaufe) ne» minėte ne ! 
neta, Seniaufiüfe Cz&fufe ir Pagonis prie fawo W 
jimū turėjo pagal famo Damadą ir Wierg daugic 
fiū Ementū Budū ir Dajunfimi, ale Kriksczi 
babar pagal prieBtriftišfuja Demofrati a! 
mone taip neßwenta padaryta buti, Pab ar 
tieP te tur iffimanpti, faip Poli Berną ar ® 
famdyti arba Foki Gywoli nufipirPti. ai 
Muji Zėmvigfe Tirias labay Paiga na famo 
ir Ißganytojo, Фар апё prapūlefiš Sunu 
Lewo.  Kas žin, ar po Polia Bėdė Ir Ba: 
fufiprąš, arba ar jei Baba norš galima bı 
@1 atgal grygti. 

Saliaufen aß mufü Prieteliui Rage“ 
mifto, Pa ji6 raßes, atfiliepti per daug br 
Ge) viename Dalyfe turiu Atfiliepimą dūti 
Gromatoje gobžiaš, Eab Mofefnei, tai 
Kafes, Paip ir ant MBažnngia ben ant 
mieji, 1В Naujo ir per Mier pabidinami. 
[а Эга ar per Mier nufidüd, aß taip a“: 
jufü gpmvenbamė ne žinau it ne galiu pele! 
tą Dalpfą man ir Riefė n’iera nügrunting 
ražęė, taipo, Tad galima butu, furofoti, a: 
Natos per dides paftojangios ar ne, Alı 
pajafpti, fą man autftieji Ponai prą atfilisp; 
Prieteliū Pafigobimus dėl fito Dalyko jiem“ 
nešę8. Tie miš fafo, Eab tie Dafigobimai “4 
Driežaftiės.  ZBifi MoFefnei, ant Raralnfiės Ро 
bažnptijtū Damadi, Mokitojü Algos, Atliki 
bep tą Dalptą 1. ėfą fenūje Gzėfūje bamabiti 
Szepelis Rugiū Uulfiną arba Pufe Dorelio 
o Kwiecziu Szepelis Doreli arba 4 Auklir 
dar pigiaus, Dabar Jawai, o ir mifi Eiti < 
guban arba Feturlintan tief Pažtoj, ne Paiv į 
ir Darbininti Algoė babar pagal tą pacze * 
paaugufios. 36 to Mijo regima, Fad daba 
MBertybe pra pafimažinufi, ir Pad babar Priaou! 
tiež mertš pra, Taip pirma  Treciofė arba 4 
Zobėlep — taip fafo Ponai — Ir Reitols ėją: 
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„te. ininga Motefnius pagal tą Mierą, 
gi Bertpbę pafimajinufi, Dininga Mo: 

finti, Padangi fn taiš pacgeis Piningais, 

momėš  mofami bumę, jau Dabar nep 1В 

- galima pritežti ir tai ištaijpti, fas pirm 
sumo. Zodčle) anjai Mofejniu Padaugfınimas 

jofia . Reteijpbe arba Foke didele fmmieži Suns 

fena Seifpbe ir pomijam ne per funfi Naßta, 

8 Fojnas, Fad jiš mercjiamė, baugiaus būti 

šiol, famo Szirdije, Puri prie czefißfü Эаа 

„ prilibufi, prieš tai ppfinaš. ©ука Doni 

14 ant tū Dafigobimu, Eurius a5 Zujū Bare 

3 efmi pranefęė, ов Sumė Bitaipo žinoma Das 
«čginfite, bau jis n'ėfas iß Tiejos Palbėtas, 

+aiaufep girdimi Murmėjimai tarp Lietumininkü 

ig4 Ulgas, Purios, Paip Daugybė Baulia, 

čfancgios.  Brolei, ne pabnmičit man, Fad 
+riu pafafpti : taš Szaufjmas pra, Faip man 

at iš Pawydo Files. RMods aß Ne gywenu 

ir ne Žinau, Fief jufü. Pojna& per Metų Rus 

„Et, ale man atfidūb, Рар га i5 Bijo rofojant 

у „ана ne buš, o furjai Zmogus Diewo Zodi myl 
ai mielap  fventoje Wietoje gaiminaš, taš tam, 

i jam tą Aoti faš Gmentą Dieną prane, tą Ma. 
ir fu linėjma Ggirbimi atlifs.  Gge berodė girdziu 
bę fufunfant: Ale juž Kunigai rief Daug tur, Fes 

4buš Lauko ir. аё ат Iygu. —  Drietelei, das 
‚ar tai ne Ziefa, Pab aš fofau; tai Damydas, 

“ Sufū taipo Ealba. Su? tuė Feturis Ubus 
us dūdat, tie Laukai pra Faralifki. Ser 

; Qaufus Jums Nietė ne frukft. XP ben 
1 mes ne prieg tūfius ppfintumbimės, Eu< 
tigfü. Zurtū tur, ne То!р meš patyė. 
itu Runigamš arba Dmarponiamė IB“ 

1 Zurtą, tap jie te пейорюй , Bad ir 
aecgei ben Biofininfai trof, Buramė tai 

jie baugiaus už anūė tur. Ale figumo ant 
1008 miera bumę £0l Smietė fom, 0 ir. nie 

‚ 906 , o tai tobži, Pabangi tai ne gal buti. 
šuš Runigamė jü Algas pampdit, todel taješ 

"it titiemė, Ing taipojau autptejniūje Urėbe fio. 
Landrotams, Sudzii Yonamė , Regierungds 

Jrefibentamė, Minifteriamė Ir tuliemė Kitiemė? 
miflifit, Brolei, Pab až toftai, patė Kunigs 
‚g už famę pati Faldu. Mano Alga menfa, 
ne turiu, jamo Namus AB turiu fambytiė ir 

bep  Delčiū Už brangius Piningus  nufipirktis, 
; aß begu galčiiaų Sumė Pawydejime prieš 
; gaunancziüfius pritarti. Ale tai ne gerap 
weifiauß meldziu MWießpati, Tad jiė mano 
pitos petlištos Yiprzoles aplaugotu arba jū 
» ir prie manęė ta pafirodo, Tab jis tą IB“ 

mi" ißrautu, 9ng taipojau aB ir tpreš 
3, buf a6 fu famo Keleimju wis 

6 Burus eingė- Ale Furs 

taš taip paita) ne Talbės   

i LO Viė фе Е sv » ... 

deirojo Sfaitptojiš žino, Pao mano Birbingiaujias it 
ningiaufias fiubimaė eit už Dievo Karalyfię ir x 
miją priegfrifišfoji Weikimg, ar tas pafivobitu ce G 
cze. Dgi fur ben NMeprielyfte prieš Kriftų ben jo Ra- 
ralyfte Lietumoj labjaufey. iffirodo, ar ne prie demofras 
tištujū Dmarponiū ben Vita Nučtuji, prie Puriū del 
mano Piubimi mano Wardas laban n’apkencziamsS pas 
fojė? Ale ju? jau ir tame Dalpfe regima, Foks didis 
Ut ir Szirbziū Apmonijimas it Apjetimas prie Iufü 
pafibaręš. žmones Eietumoj ppfinaė prieš Dmvarponiuš, 
praded mano Releimi n'apfefti, miflidami, but ав [ 
Dwarponeis — Turiū ap Lietumoj ney wieng Ne pas 
špfiu — iß Wieno eingė, 0 tacgiau Deputiertü Sfnris 
mūje tap jie tacgiau ar Dmarponius pacguė fEiria, arba 
jie ffubrep tūfius {Иа , furius anie Dmvarponei jiemė 
prirvelij. 

Ale jau gana pita Atfiliepimū ir Tgguldimū, Turiū 
tacziau Зтопеё menfap nor mieriti ben priimti. Des 
mofratnfte taifos dabar fu Mace, Faip ойй ЁЕ galima, 
ir lietumigtė Geitungū pagal jamo Dumą IBleilii. — оё 
begu 3Žmonėmė geriauš pamčgė, ne Paip Giė muji wis 
po Žiefumo eingfis Releimiė, Pabangi anos taip Ealbės, 
faip didziaufiamjam Dulžui Nujpė nėjės. ; Cze bus mos 
činama gražep lengmep Punišfap dumoti, plagiūju Keliu 

miš lenftyn bėgti ir Runui ben jo Nageibimamė Mas 
dzia8 pomifjam paleifi. Dabofim, Фат Wießpats gas 
liaujep Dergalėjimą [utetė, ar Fiefai, ar Melamė. Jo 
Biventoji Bale te nufibūdą. 

  

Э10 Deputiertbutis 
pra Dabar naujep išreipžęė, Faip jijai, norint iš mifofiū 

Amoniū, i5 Andi, Walnujü, Katiliti ir Wierds - powie 
jam ne turingiuja fuftatntė tacziau nefidromiė ir i mujū 
Wierds Dalykus Tigtis, i: bjauru žiurėti, Paip Walnieji, 
Zolynžengiantieji, Aydat bey be joFids Wierds ėjantieji 
Emangelifkaijei Kritkezionnftei iffidres pafakytt, Fokias 
Siefmes  mum&® reiliont gieboti, Poliaš ne Ggėje 
NetiPėjimo ir dibgiės Zamiybės  mufū апа о] 

Bajnyczioje bumo. Napykanto, prieß . mufü fenafes 

brangefes . Krikfczioniffafes  iefmes labav prafiplatis 

nufi, bet Padangi netičintioji Jonai n'ijfibryjo, Narapis 
jomė jū fenafeš Giefmeš pomijam atimti, tap jie apfičme, 
tafes nügrunczen perteijpti ir i6 tū mifur macniaufiūfius 

Dmafės Biudimo Zodzius ifmeßti. Szitofiu Budu tape 

mifur naujep futaifytos giedamos Knygos ju nedwafiße 

tomis: Giefmėmis išdruPamotoš ir fenuja MBietoj par. 

būdamos. Žmončėmė, ypaczey gymayı tikintiemfiems 16 

to Egirbiš įžaudėjo, o jie ir liudijo prieš toli Ippujtis 
jimą ant mentės MWietds fu Pruminomis -Aßaromis ; 

ale tai Nieto ne magijo. Kunigai Pone wifur Bajny- 

cgiofa Dame giedoti iš pitū naujuji Knygü bjaurep fu- 

pufitaješ Siefmes.  Ger Lietumininkams,. Fad ne daug 

totiū Sriefininta Emangėliptos Tiefos lietumišfa) mos 

tėjo, Sp to“ pafilito mufa Giefmės be tolio Supufiis 
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"jimo. Bacgiau LE It“ prie muf tape "banbiyta, оЙЙ - 
"plurpfinti nebwafigfd nauji Giefmji , ney“ jofio Gyma: 
ftiėė Amapo ne turinciu, fufaifyti ir Lietuminintamė pa. 
būti; o tai bumo fenoji trečioji Dalis mtifū Pietuvičti 
"giebamujė Snygė.  Uat muji dmafipf0s I3yriaufybės 
aliepimo Gita“ fenoji trecgioji Dalis fu“ famo išblnĖ: 
Tufiomis Giefmėmiė, ne) ©уюй np Splds he turincgio 

"miė, toliauė ne be išbūbama ir & 08 Pieta Fita treczia 
Dalis jutaifpta.  Zangi Giefmji Supuftijimas bumo 
ypaczey tarp MBofėcziū bidiė paftojęė ir tift m08 nė 08 
„burbo 'mienam ben Eitam miernam Runigui ВНа Bėda 
išpažyftancziam galima, fenajeė Rnygas fawo Parapijoje 
ае iplaifpti, ar wėl į MBartojimą atgražinti.  SįifoPiu 
Budu bumo ir wiens Runigė 1Б Mieftelio Delices 
3atit ' Prowincoje fenafes gražefes Giefme6 faivo Para: 
pijei wėl atdūti Бспбеё. RNRods naujefeė Rangas jiė 
„priebriftištojo Pafipriepijimo  prifibijobamė  n'iffidrnfo 
pomijam atmefti, ale jifai ibruPamodino prie Giti Knygu 
Pridėjimą Sfaitliaus and fenuji  gragiuji Giefmjė ir 
bame taješ fu Pitomė Giefmėmiė drauge wis + ienas 
Knygas irišti. Zacgiau ir taip 18 Upmaudus nN'ijmenge, 
Seli priepfrijtišti MByrai jo Parapijos fupyfę pafigobe 

"bei to Deputiertbutij. Pons Bajnyeziös Minifteriė 
beje fafe, Pab Deputiertbucgiui ne pareitis fu bazjnytif- 

"Taiš Dalytais Eofio Darbo pafibarpti; ale Deputiert: 
Butis to n'atbojo, bet ištarė, Fab anė Pridejims gras 
giuit fenuji Giefmįa turiė atmeftaš buti: ° Фар babar 
Walnieji, Demofratai, Žydai ben Tolpnžengiantieji banbo 
ant muji Baznycztös ponamoti. 

TWifokia- Zine. 
— Rufü' Giecorius pra Paliepinig‘  dawes, Fad 

Ąpdai Penfūfe Dabar mija Walnybe turi turėti, gyventi 
it Paufi bėp Dmmarū nufipirFCi, Paip ir Eur jie tiPe 

"mott, o jie babar "gaun ir tą Seifpbę, prie е@ атр 
' Liudininkat ' Huditi pomifam  Paip“ Rriffigionyė Zmones. 
©На Teifobę tie Bėdnieji ten iPi Gol ne turėjo. 

— 36 Wyflös Dafalnės eit 6 atfifartotinan 
Trutei po 5 Pi 12 Wejimu pafiturinėia Manifi I 
pėtineėė Dalis Nufijos, "Tur foinam 1В jū Upygardūje 
Mieti Saratom be) Samara Gale MBolga Upės, 
fofioš 300 Myiiū rū Bicgion attu' po Pofia 270 Margi 
pulto Lauto bpPa prirodama; per Eeliė Metuš jie ne 
primafo nep jofiū MoPefnit atlifti, o nū Balniėramimo 

"jie pagal [amo ZBierą per mifuš Gžėjus pafilieft walni, 
; 3B famo fenofids' Prufi Dėmipfės jie todėl trauf“ Galin, 
Tabdangi toFiū Ufiū ne daug randas mefa Aemėje, Eur 

"rius Maniftamė ZBale nufipirPtis, 0 tobčlep tie“ Taufai 
"ir bais biben brangus; bet priegtam jū8 ie dar ta Baime 
‘ iß Bėmiptės maro, Kad ar po $lgo ar Srumpo Demos | 
"Tratai mujū Žemėj Wirky gaufe ir Manikamė jū“ fenoji 
‘ Beijpbe, pagal jamo MBierą nd Zalnieramimo malnais 

"| panitikti, itt galiaufėp bufenti išplėpta. 

— Zuš“ žinote, "Pab' prie mufti“ pich 
pra bandyta, per Biršu ėjangiūfius " ju 
Urflius Gen“ ir ten bidiemė Ufininfams I 
niamš ant Egčtimo iv Wartojimo išbūti. A 
bos, Pab tas Banbimas ne laban pafifefęs: N 
fab iš Szimto mis 30 ar pagaiję ar pomifam: 
palftoję, 0 todėl tai toliaus' jau ne buė “ banbpta 

— Bargamwoj pra Gioja Dienofa bu arti 
Razbajpftė bandyta, ale pet Dievo Malonę abu 
tos pilnas Spromijimas ne pafifelę8. Pirmoji 
bajpfte taipo pafafojama. Pafkutiniame“ Gzefe 
Rujū Giecoriaus Genbrolius Bromės Rūberė ant IV. 
Fojo BSaiffo, ZBaržarmoj Romincziojo, myriaufią Wa 
turėbamė feliė Rufißkus Dfficierus Bito MBaiffo, V 
maifti$fą Eujubinimą bumo Pelti banbę, ant Sm 
prafubijęė.  Dromai prie6 Bitus Dfficierus bar o 
Wėjant, gamo jis Grumzdimo Gromatū' prifuft“ 
buivo pajatyta, fen ji8 anuė  Dfficieruš © т, 
būfęė, tan jū Kraujas nū jo patiėė bufeš < 
Sendrolius Lūberė to natbobam8 anus ЭЙ 
ciau nuaudino. Bet 27. Tunijų jam mienamė - 
mabiname  gaffišfame, befimaifGtinėjant tape Szu 
ant jo paleifiaš, Rulta' jam per Gfroftą perėjo ir į 
mieng Dantė“ išbauje , ie Paip  faPoma | Pagandtė 
futeupFino,  tacgiau Gendroliuš taipo igeifiaš, gp: 
pafilifo. Bet Ха аййа gamo atfoti nep“ ie 
ne nutmertas. Porą Diena po 10 2. Хы 
Eeliawo Rufigfafis Groffitfė Konfantinė, Giecor 
Brolis t Marfama, taip Lenkü Waldonas ir © 
tiauė Bietinintė.: Daugumė 2moniū jam. attel“ 
jam ju Džiaugimu priešais Guamo, bet P 
Rujū Waldzig apfinirtefis Dalis са © 
ant’ Ulyczid8 "ney ” Mucze Ne“ nufiėmė. V 
Retmerge 8: За welay“ Wakare Bit 
Konftantinui 1В Ramėdijos igėjus ir € Wein. 
giant razbajißfa Manka” prieß ji taipojau Szun 
ale Rulfa jam @ЁС Pecgio Raulą Damiržumiė 
tgrende: "Sitas RazbaininPas, Furfai® Wardi 
Binffis, tope nutmertas ir t Ralėjimią nugaber 
Walakijde Miefte Butareft Ig tofojau Razba, 
riauė pafifefufi“ — Cziönay- Minifterijös” Prefident 
targiui 20. Tuniju Wakare ant Aiegoriaus: f 
Deputiertū Buto ipėjus ir + Mežimą Iženguč В 
pažpftama Rana prie5 ji tris Szvmjus (taiga 
Rito: Wiend Kulka ėjo anam Ponui per Galmą 
bumo tūjau' ant MBietės Pamonė.  Gafoma, _ 

Demofratu Э0ер n'apfenciamė bumęė: Tai Bjai 
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